
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51604001T

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit HFM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 25/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Jorgji Ziko" , Nd. 25, H. 1,Njesia 
Administrative Nr 6, Njesia Bashkiake Nr 6, 1022,Tirane, 
Shqiperi. 

200,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Në fushën e ndërtimit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencen, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të veprave  me  karakter  shfrytëzimi  
dhe/ose  administrimi,  publike  dhe/ose  private  si:  
ndërtimin  e ndërtesave  publike  dhe  private,  rrugeve,  
urave,  tuneleve,  mbikalimeve  e  nënkalimeve,  
autostradave,  traseve  hekurudhore,  ndertimi  i  ambjenteve  
dhe  gjithe    infrastrukturen  e nevojshme ne fushen e  
sportive,   dhe të gjitha veprave të tjera  madhore, 
ujësjellësave, Ujrave mbitokësore dhe nëntokësore për 
energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin dhe 
rehabilitimin e  veprave  ujitese,  centralet,  objektet  
turistike,  objektet  ushtarake,  objektet  e  kultit,  rrjetet 
inxhinierike,  portet,  aeroportet,  objektet  industriale,  të  
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gjitha  restaurimet  në  përgjithësi, rikonstruksione  të  
veprave  të  artit,  montimet  e  konstruksioneve  metalike;  si  
dhe  çdo  ndërtim tjetër i cili në perfundim përbën send të 
paluajtshëm sipas Kodit Civil për shkak të trupëzimit në 
mënyrë të qëndrueshme e të vazhdueshme me tokën ose 
ndërtesen ku është vendosur. 2 Në fushën e minierave 
shoqeria do të  kryejë: Studimin, zbatimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas 
rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike  të  
minierave  me  karakter  shfrytëzimi  dhe/ose  administrimi  
publik  dhe/ose  privat  si: ndërtimin  dhe  shfrytëzimin  e  
minierave  publike  dhe  private  për  të  tëra  llojet  e  
mineraleve, shfrytëzimin e burimeve natyrore të ujrave 
minerale dhe termale; nxjerrja, prodhimi, përpunimi dhe 
tregtimi brenda vendit e mineraleve të papërpunuara dhe të 
përpunuara. 3 Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike të infrastrukturës dhe/ose të 
pjeseve perberese të saj, për shfrytëzimin njerezor me 
karakter pushues, argetues,  edukues  dhe/ose  kurues,  të  
burimeve  natyrore,  kulturore,  mjedisore  kurative,  të 
Shqipërisë dhe më gjerë, për realizimin e hotelerisë, fshate 
turistike, qendra turistike e të tjera dhe krijimin e faciliteteve 
dhe aksesorëve të nevojshem, si bar bufe-restorante, qendra 
estetike, palestra  fitnesi,  njesi  të  shitjeve  të  
konfeksioneve  dhe  prodhimeve  ushqimore  e  industrial  e  
të tjera të kësaj natyre; Ne fushen e agroturizmit dhe 
hotelerise do te ushtroje sipermarrjen ndertuese dhe 
zhvilluese . Krijimin e agjencive turistike e të tjera. 4 Në 
fushën e mjedisit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike 
dhe/ose jopublike të mbrojtjes dhe ose përmirësimit si dhe 
rehabilitimit të kushteve të mjedisit rrethues; përpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe 
mbetje të çdo lloji tjetër, trajtimi i ujrave  industriale,  
projektimin,  mbikqyrjen  në  fushën  e  kërkimit  dhe  
shfrytëzimit  të  lëndës drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave të kripura e 
kenetave si dhe çdo veprimtari që ka rëndësi për shoqërinë.  
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5  Krijimi,  zoterimi,  menaxhimi,  mbajtja  e  te  drejtave  e  
ekipeve  sportive  dhe  /ose  i  klubeve sportive,  akademive  
sportive  me  qellim  trajnimi  organizimi  i  evenimenteve  
sportive  dhe kulturore,  krijimi  dhe  pjesmarrja  ne  turne  
sportive  brenda  dhe  jashte  vendit,  pjesemarrja  dhe 
antaresimi ne federata kombetare dhe nderkombetare, 
pjesemarrja ne evenimente  sportive  dhe kampionate  
sportive  te  organizuara  nga  federata  kombetare  dhe  
nderkombetare  te  futbollit, institucione publike/shteterore 
shqiptare, te huaja apo nderkombetare në përdorim të 
përkohshëm të tyre. Organizimi i evenimenteve sportive dhe 
kulturore.  6 Në fushën e prodhimit .  7 në fushën e 
shërbimeve.  8 në fushën e botimeve publikimeve dhe 
reklamave.  9 në fushen e tregtisë, import dhe eksport I te 
gjitha sendeve te qarkullimit civil.  11 në fushën e 
Telekomunikacionit.  10  në  fushën  e  Energjisë,  aktivitetin  
e  tregëtimit  me  pakicë  të  karburanteve,  mbajtjen  e 
depozitave të karburanteve për efekt të aktivitetit të shoqërisë 
për tregëtimin dhe përdorimin e karburanteve për shkak të 
veprimtarisë së saj. 12 Ne fushen e shitjes dhe blerjes se 
pasurive te paluajshteshme, per vete dhe per llogari te te 
treteve si ndermjetes.  
Fatjon Jonuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/03/2025 Deri: 22/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HELAL FAJHAN ALMUTAIRI GENERAL TRADING & 
CONTRACTING COMPANY / NEDHAL SAAD 
KHAIRAN AL-IBRAHIM & PART
Para: 200,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HFM
E-Mail: fatjon78@yahoo.com  
Telefon: 0676320900  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427990-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435598-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për transferimin e kapitalit nëpërmjet shitjes  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatjon Jonuzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HELAL FAJHAN ALMUTAIRI GENERAL 
TRADING & CONTRACTING COMPANY / NEDHAL SAAD KHAIRAN AL-
IBRAHIM & PART")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne 
kapital "100,00             Kontributi ne para "200,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523206-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  09.02.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore
Telefon ishte            ("0697017779")          u be            ("0676320900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Jorgji Ziko" , Nd. 25, H. 1,Njesia Administrative Nr 6, Njesia Bashkiake Nr 6, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654BFEC3-0DBA-4637-B2E9-3921062E8F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A139479-6F9F-4E06-A277-FD85101E6890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AF9D3F-0908-4EAA-9C34-50F100E06F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4E247A-4962-4D90-9109-5F658B32A37D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C6307-F838-4B28-8314-627668B45C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028C6307-F838-4B28-8314-627668B45C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2D2640-739E-4DC2-AC0A-945137C41A48
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1022,Tirane, Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane Rruga 
Dervish Hima, pallati nr.8, kati 3, ap.5, me zone kadastrale 8160, me nr.pasurie 6/348+1-
2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA03587-53BD-4921-8EC4-553F09C98439
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9B5422-90BC-4113-8582-D7DD05844F7D

